

アレルギー一覧表（2025.02.23更新）

ご注意

アレルギー物質は細心の注意を払って取り扱っておりますが、店舗での調理過程では他の商品の原料に由来するアレルギー物質の接触（コンタミネーション／交差混入）が発生し、ご提供の情報は絶対的なものではありません。

アレルギー物質の感受性は個人差がありますので、お買い上げ、お召し上がりには専門医にご相談頂き、お客様ご自身でご判断頂きますようお願いいたします。

- ：アレルギーあり
- ：付けのりない場合小麦アレルギーなし
- (●)：添付にアレルギーあり

	<商品名>	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずる項目（20品目）																	<備考>		
		えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレノジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも		やまいも	ゼラチン
おにぎり	うめ				○																●								
	野沢菜				●													●			●								
	ツナ				●		●														●								●
	さけ				○													●	●		●								
	しぐれ				●			●													●								
	明太子				●																●								
	チーズかつお				●			●													●								
	めはり				●																●								
	大えび天	●			●		●														●	●							
	さば大葉				●																●	●							
	大葉みそ				○																●	●							
	チーズ明太子				●			●													●	●							
	牛肉しぐれ				●												●				●								
	ちりめん山椒				●																●								
	いくら				●								●								●								
	銀シャリ																	●			●								
	昆布				●																●								
	炙りたらこ				●		●														●								
	おかか				●																●	●							
	納豆				●																●								
	ねぎみそ				●																●	●							
	赤飯																	●				●							
	カリカリ梅																				●								
	しそ				○																●							●	
	炒め高菜				●													●				●						●	
	岩のり				●																●								
	五目				●		●														●	●							
	椎茸わさび				●																●		●						
	とりわさ				●		●	●													●	●							
	唐揚げ				●		●	●													●	●							
	かにそぼろ		●		●																●								
	和牛焼肉				●												●				●								
	鮭明太マヨ				●		●											●	●		●								
	チーズクリームこんぶ				●			●													●								
	サーモンユッケ				●													●	●		●								
	サーモンユッケチーズクリーム				●			●										●	●		●								
	エビマヨ	●			●		●														●	●							
サンド・巻	みそカツ				●			●										●		●	●	●		●				●	
	ソーセージチーズ玉子				●		●	●													●	●		●				●	
	エビフライタルタル	●			●		●														●								
	でらでか海老天巻	●			●		●													●	●								
惣菜	カレーコロッケ				●			●								●				●				●					
	牛肉コロッケ				●		●	●								●				●									
	飛騨牛コロッケ				●			●								●				●				●					
	境港産紅ズワイガニ入りクリームコロッケ		●		●		●	●												●	●						●		
	ヒレカツ				●		●	●												●				●					
	串カツ				●			●												●				●			(●)		
	みそ串カツ				●			●									●		●	●	●		●						
	三陸産大粒カキフライ				●															●							(●)		
	唐揚げ				●		●	●												●	●								
	だし巻き玉子				●		●													●									
	豆腐ハンバーグ				●			●									●			●	●								
	唐揚げとだし巻き玉子セット				●		●	●												●	●								
	人気のおかずセット				●		●	●									●				●	●		●					
にぎりたての豚汁（合わせ）																			●	●			●						
おはぎ	おはぎ（粒あん）																			●									
	おはぎ（きなこ）																				●								